
 
 
 
 
 
 

Prot. n.1330     Rep.207/2017   del 19/06/2017 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 
 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dalle prof.sse L. Tuosto, M.T. Fiorillo e P. Del Porto; 

               VISTA       la disponibilità dei fondi messi a disposizione  sui progetti di ricerca “Ricerca 2016_ Prog     

Medi e Assegni_ FIORILLO”; Ricerca 2016_Prog Medi e Assegni_TUOSTO; 17_AR 

TUOSTO FISM 2017; 17_RS DEL PORTO; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/05/2017; 

VISTO il bando n. 8/2017 del 18/05/2017  (Prot. n. 1078  del 18/05/2017 Rep. 97/2017) 

scaduto il 5/06/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella riunione telematica dei giorni 15 -19 

giugno 2017, ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia così 
composta: 
 
prof.ssa Loretta Tuosto  P.A 
 
prof.ssa Rosa Sorrentino  P.O. 
 
dott.ssa Paola Del Porto  R.U. 
 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” e dell’Ateneo. 
 
Roma, 19/06/2017   

 

            

                                                                     F.to 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
Loredana Fani 

    
 


